UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1982/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 22 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Cung cấp thông tin về nội dung đăng ký hoạt động

của Chi nhánh của tổ chức hành nghề luật sư

Căn cứ Điều 41 Luật Luật sư ngày 29/6/2006, Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật luật sư ngày 20/11/2012; Thông tư số 05/2021/TT-BTP ngày

24/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp  hướng dẫn một số điều và biện pháp thi

hành Luật Luật sư, Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Luật sư, ngày 18/10/2024, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên đã cấp Giấy đăng ký

hoạt động số: 23060004/TP/ĐKHĐ cho Chi nhánh Công ty luật Hà Đăng tại tỉnh

Điện Biên. Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên cung cấp thông tin về nội dung đăng ký

hoạt động của Chi nhánh của tổ chức hành nghề luật sư, như sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư thành lập chi nhánh: CÔNG TY

LUẬT TNHH HÀ ĐĂNG

Tên giao dịch: Công ty luật Hà Đăng; địa chỉ trụ sở: Số 2+4 ngõ 14 Đông

Tác, phường Kim Liên, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội; điện thoại:

0903206123; Email: luathadang@gmail.com

2. Tên của chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CHI NHÁNH CÔNG TY LUẬT HÀ ĐĂNG TẠI TỈNH ĐIỆN BIÊN

Địa chỉ trụ sở của chi nhánh: Số nhà 09, tổ 06, phường Mường Thanh, thành

phố Điện Biên Phủ, Điện Biên;

Điện thoại: 0932222898; Email: hieuvdls1983@gmail.com

3. Trưởng chi nhánh:

Họ và tên: Vũ Đình Hiếu; giới tính: Nam; ngày sinh: 03/10/1983

Căn cước công dân số: 034083015028; ngày cấp: 27/10/2023; Nơi cấp: Cục

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: Bản Huổi Phạ, phường Him Lam, thành phố Điện

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Thẻ luật sư số: 21971/LS; Ngày cấp: 17/9/2024; là thành viên Đoàn Luật

sư thành phố Hà Nội

2

2

4. Lĩnh vực hành nghề:

Tham gia tố tụng, tư vấn pháp luật, đại diện ngoài tố tụng, dịch vụ pháp lý khác.

Sở Tư pháp trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị biết, để thuận tiện

trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của mình./.

Nơi nhận:

- Cục BTTP-Bộ Tư pháp (để b/c);

- Công an tỉnh Điện Biên;

- Sở KH&ĐT;

- Cục Thuế tỉnh Điện Biên;

- Cục Thống kê tỉnh Điện Biên;

- UBND thành phố Điện Biên Phủ;

- Chi cục thuế khu vực TP. ĐBP-Mường Ẳng;

- UBND phường Him Lam;

- Đoàn luật sư tỉnh Điện Biên;

- Thanh tra Sở (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên Cổng TTĐT của Sở);

- Chi nhánh Công ty luật Hà Đăng; địa chỉ: Bản Huổi

Phạ, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên (để thực hiện);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		2024-10-22T14:48:35+0700

		2024-10-22T15:05:59+0700